APROVADO(A)NA SESSÃO Ng___020ti _
tiO toid poReau:nne.,

VOTOS CONTA —

MESA DA C.M.PA. 02:4733;_ca

ENTE

a Araújo Chaves
ora —

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJG CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1105 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, sotAtando a

Implantação de uma Academia de Saúde ao lado da Quadra Poliesportiva

do Povoado Barriga.

Justificativa — A pedido dos moradores do Povoado citado em especial os
mais idosos, tal ação se faz necessário para melhor atender os moradores
que ali residem.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022

JUS O 	PROT.
E •

de 20Sj

Leda M a Araújo Chaves
e 	ora —

APROVADO (A) NA SESSÃO NU_i
clàPOR

VOTOS CONTRA —

—

SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1 1 1 1 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Reforma Geral do Cemitério do Povoado Barriga.

Justificativa — Tal ação se faz necessário para melhor atender os
moradores do Povoado citado.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2022.

ATEST
de 2

tal
00.2g

v: "nego-
-----relstrativ Se

APROVMO (A) NA SESSÃO tf  020_SLC
DE5.25.12aPpr~
VOTOS corra

MESA DA C M lie ti 11.0 1

pRE0 TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1115 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Construção de uma Cisterna dentro do Cemitério no Povoado E arriga.

Justificativa — Sabendo que a construção da mesma irá beneficiar as
pessoas que cuidam dos túmulos, como também as plantas que enfeitam
o cemitério farão uso dessa água.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2022.

Leda M a Araújo Chaves
er-- •ora—

ATEST O  M  ," A 	T.
E 	c'fi Y. de 20

OVir al=111.

Leda M a Araújo Chaves
r-. •ora—

APROVADO (A) NA SESSÃO
1. PCIEE g

&,,22POR   lurkt  n4  ine.
VOTOS CONTRA—

MESA DA C.M.IPA. 	2/±...

iENTE 	,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1124 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Construção de uma Capela no Cemitério do Povoado Barriga.

Justificativa — Tal ação se faz necessário para melhor atender os
moradores do Povoado citado.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2022.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004